
XXI TORNEO INTERNAZIONALE 70/50 MT OR
ARCIERI DEL TITANO (I1900017)
SAN MARINO - CENTRO TENNIS MONTECCHIO, 11-08-2019
Giudici di Gara: MORSELLI RENATO, Coccia Emanuele, Vernocchi Ivan
Direttore dei Tiri: Bartolini Marino
Commissione di Garanzia: Bettinelli Giancarlo, Fusciani Patrizia, Marco Tura
Comitato Organizzatore: tura marco, olei remo

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08111 Asd Malin Archery Team 1.870 54 17

FISSORE Matteo OL SM SM 01 655

PALAZZI Luca OL SM SM 01 610

SCARPA Luca OL SM SM 03 605

2 08107 Asd Arco Club Riccione 1.818 39 14

GREGORI Francesco OL AM JM 01 617

LUPONETTI Raimondo OL MM SM 01 610

MICHELINI Davide OL MM SM 01 591

3 22001 Arcieri del Titano 1.801 37 12

FORLANI Jacopo OL SM SM 01 623

TURA Leonardo OL AM JM 01 592

TURA Paolo OL SM SM 02 586

4 FR000 La Croix en Touraine 1.715 30 10

DUBOIS Jean Baptiste OL SM SM 558

GERBEAUD Patrick OL SM SM 591

SCOTTO DI ROSATO Arthur OL JM SM 566

5 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 1.664 29 11

BERTONCELLO Alessandro OL SM SM 04 458

COSTA Giosef OL SM SM 02 581

MASIERO Pierpaolo OL JM JM 01 625

Arco Olimpico Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08078 ASD Castenaso A. T. 1.283 50 16
BETTINELLI Lisa OL SF SF 02 622

MUSOLESI Federico OL SM SM 01 661

2 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 1.187 31 10
SARTORI Guendalina OL SF SF 01 562

MASIERO Pierpaolo OL JM JM 01 625

3 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 1.061 18 5
COSTANTINI Erika OL AF JF 03 461

BARBARESI Diego OL AM JM 01 600

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08026 Arcieri Cesena 1.958 84 22

GUIDI Giampaolo CO MM MM 01 663

MAGNANI Gioele CO SM SM 01 654

MAGNANI Raffaele CO SM SM 02 641

Arco Compound Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08026 Arcieri Cesena 1.283 45 14
KSIAZEK Teresa Irena CO MF MF 02 620

GUIDI Giampaolo CO MM MM 01 663

2 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 1.272 42 20
MONTAGNA Roberta CO SF SF 02 612

PERUZZINI Franz CO MM MM 01 660

3 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.268 40 15
FERMINI Valeria Giacomina CO SF SF 01 637

DONATIELLO Rodrigo CO SM SM 02 631

4 22001 Arcieri del Titano 1.246 43 14
FAZZARDI Maria Luisa CO MF SF 03 568

ROSTI Maurizio CO MM SM 01 678

5 18050 A.S.D. Queen Arco Club 939 13 5
MERCURI Nada CO SF SF 01 543

RODOFILI Antonio CO AM AM 01 396

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08107 Asd Arco Club Riccione 1.653 25 6

BRUSCOLINI Simone OL RM AM 03 577

DE PETRA Lorenzo OL RM AM 04 544

TADDEI Luigi OL MM MM 04 532

2 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.649 20 4

BETTINI Alvise OL MM MM 03 527

TONTINI Massimiliano OL MM MM 02 552

ZANI Pasqualino OL MM MM 02 570

3 08111 Asd Malin Archery Team 1.605 15 4

D'AMBROSIO Massimo OL MM MM 03 536

OLEARI Enrico OL RM AM 03 533

PIATTI Giacomo OL AM AM 04 536
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XXI TORNEO INTERNAZIONALE 70/50 MT OR
ARCIERI DEL TITANO (I1900017)
SAN MARINO - CENTRO TENNIS MONTECCHIO, 11-08-2019
Giudici di Gara: MORSELLI RENATO, Coccia Emanuele, Vernocchi Ivan
Direttore dei Tiri: Bartolini Marino
Commissione di Garanzia: Bettinelli Giancarlo, Fusciani Patrizia, Marco Tura
Comitato Organizzatore: tura marco, olei remo

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 12004 Arcieri Romani ASD 1.649 22 5

FIORI Carla OL MF MF 03 523

MOLINARI Marzia OL MF MF 03 551

RISMONDO Laura OL MF MF 02 575

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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